
 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

Uppdaterad efter motionstorg 

Styrelsens svar på Motion 3 

Anläggningars öppettider 
 
 
 
I en motion antagen på distriktsstämman i Östergötland yrkas: 
 
att det skall vara flexiblare öppettider på spannmålsanläggningarna och Agroetanol under 
den brådaste skördeperioden.  
 
att en lägesrapport om förbättringar presenteras på distriktsstyrelsekonferensen hösten 
2023.  
 
Styrelsens svar och förslag 
Skördeperioden är den viktigaste perioden när det gäller spannmålsaffären. Det är enorma 
volymer som skall hanteras under ett kort skördefönster. Det läggs mycket tid på att 
planera denna struktur både från centralt, som lokalt perspektiv. I motionen vill man att 
öppettiderna på anläggningarna skall vara mer flexibla i distrikt Östergötland. Norrköping 
och Djurön är några av de anläggningar som har längst öppettider i skörden idag; 
 
Öppettider Skörd 2022 
Under de 7 ”intensivaste” veckorna var det öppet 
Måndag -Torsdag: 07:00-22:00, sista bokningen 21:15 
Fredagar: 07:00-18:00, sista bokningen 17:15 
Helger: 07:00-14:00, sista bokningen 13:15 
Dessutom var det extraöppet på helger nästan alla helger till 16:00 på transportörernas 
begäran, antingen på Djurön eller i Norrköping 
 
Ramverk och förutsättningar  
- De förhandlade scheman med de fackliga organisationerna som slutits gäller och 

följs. 
- På Djurön finns det kör- och bullerbegränsningar som gör att i praktiken kan inte 

öppethållning ske nattetid. 
- Skulle öppettiderna öka betydligt på anläggningarna med nattetid etc. så måste 

utökning med ett skiftlag till, vilket är en utmaning både vad gäller kostnad och 
kvalitet.  

 
Efter skörden 2022 framfördes önskemål om förbättringar från lantbrukare i området och 
det fanns vissa klagomål från transportörer gällande öppettider på helger, vilket möttes 
upp med extra öppettider. När det gäller invägningsstatistiken ”per timme” under skörden, 
fanns det ”ledig” kapacitet, främst på eftermiddagar och kvällar. 
 
Inför skörden 2023 finns följande planerade aktiviteter för området; 
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- Samplanering med Djurön, Norrköping och Agroetanol där vissa tider ”går omlott” 

på helgerna. Detta ger transportörerna en större flexibilitet, samtidigt som de 
planerade tider som finns upprätthålls. 

- Arbetet med effektiviseringar sker kontinuerligt i nuvarande process/lösning för att 
ta emot fler ton per timme 

 
Styrelsen föreslår föreningsstämman besluta 
 
att första att-satsen med ovanstående anses besvarad  
 
att andra att-satsen bifalls 
 


